9-3
Vorgesteuertes Druckbegrenzungsventil
Serie R5V (Denison)
9
R5V_DE.INDD RH 04.12.08
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division

W31 230V / 50Hz
240V / 60Hz
Bestellschlüssel
Code Schaltungsart
ohne Standard, ohne Entlastung
09
Magnet stromlos,
druckloser Umlauf
11
Magnet erregt,
druckloser Umlauf
Weitere	Optionen	auf	Anfrage
SAE 61
Code Größe Max. Druck [bar]
3 12 210
4 10 280
5 06/08 350
SAE 62
Code Größe Max. Druck [bar]
6 2) 06/08/10/12 350
Gehäuse mit 2 Anschlüssen
Code Steuerölanschluss
7 Y1 = G¼" 3)
Gehäuse mit 3 Anschlüssen
Code Steuerölanschluss
9 Y13), X1, M = G¼"
2) nur R5V mit 3 Anschl.
4)  nur R5V10 SAE62